АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2021 № 250
        г. Велиж

        В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 26,29,35, Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в состав постоянно действующей районной комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Велижский район», утверждённой постановлением Главы муниципального образования «Велижский район» от 05.09.2006 №354 (в редакции постановлений от 08.08.2007 №249А, от 18.03.2013 №146, от 17.05.2013 №290, от 12.07.2013 №473, от 02.06.2014 №310, от 25.03.2015 №155, от 20.05.2015 №243, от 13.01.2016 №4, от 01.02.2016 №51, от 08.02.2016 №67, от 11.05.2016 №291, от 12.05.2016 №296, от 14.09.2016 №580, от 30.08.2017 №497, от 26.09.2017 №542, от 27.08.2018 №398, от 25.06.2019 №315а, от 30.07.2019 №380, от 21.10.2019 №477, от 03.12.2019 №589, от 06.04.2020 №152, от 12.05.2020 №201, от 23.07.20202 №320, от 19.10.2020 №473, от 07.12.2020, от 07.04.2021 №158) следующие изменения:

   - ввести в состав комиссии на период отпуска Павлючковой Екатерины Витальевны – ведущего специалиста отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию с 21.06.2021 по 25.06.2021 Нартову Ларису Александровну – старшего менеджера отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию, назначив её секретарём комиссии.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Начальнику отдела по информационной политике К.П. Борис разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 21.06.2021 года.
  И. о. Главы муниципального образования

 «Велижский район»                                                                    О. В. Аскаленок
О   внесении изменений в состав

постоянно действующей районной

комиссии по размещению заказов на

поставку товаров, выполнение работ,

оказание услуг для муниципальных

нужд муниципального  образования

«Велижский район»